令和元年９月 19日

関 係 各 位  様

鹿行広 域 事 務組 合

霞 ヶ 浦 聖 苑 所 長

火葬炉設備工事に伴う予約件数の変更について (お願い)

秋涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり火葬炉設備工事を実施することとなりました。工事実施に

伴い期間中、一日の火葬予約件数を１０件から８件に変更いたします。 関係者様には、

ご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

１．工事期間    令和元年１０月１７日（木）～1１月２日（土）

２．火葬件数    １日の最大火葬件数 10件から 8件になります。

               内訳   午 前  3件

                      午 後  5件

３．受付制限    午前９時３０分 １件 及び 午後２時 １件

４．そ の 他    午後１時火葬は、受付時刻に遅れますと、火葬業務に支障が生じま

すので、ご協力をお願いします。